河  北  省  教  育  厅
冀教政体函〔2015〕38号
中共河北省委教育工委　河北省教育厅

关于公布河北省第一届“我们的价值观
我们的中国梦——精彩课堂”评选结果的通知
各设区市、省直管县（市）教育局，各高等学校：

    2014年6月，省委教育工委、省教育厅下发了《关于开展“我们的价值观 我们的中国梦--精彩课堂”网上展播暨河北省第一届“精彩课堂”评选活动的通知》（冀教政体函〔2014〕13号），活动开展以来，各地各学校高度重视，认真组织，产生了一批优秀作品。经网上展播，并组织专家评审，共评出高校组一等奖5人、二等奖10人、三等奖14人；中学组一等奖10人、二等奖20人、三等奖30人；高校组织奖5名、中学组织奖6名。现将评选结果予以公布。
省委教育工委、省教育厅决定对获奖人员及单位进行通报表彰，并颁发荣誉证书。希望受表彰的个人及单位发扬成绩，再接再厉，再创佳绩。希望各地、各学校要积极探索新思路、新模式，在高校形势政策课和中学时事教育教学中取得更好的成绩。
中共河北省委教育工委     河北省教育厅

                          2015年7月1日
附件1

河北省第一届“我们的价值观

我们的中国梦——精彩课堂”评选活动高校获奖名单
	序号
	姓名
	单位
	题目
	获奖

情况

	1
	苏  丽
	河北科技学院
	凡人善举铸大义
	一等奖

	2
	贾红国
	沧州职业技术学院
	心存敬畏，行有所止
	一等奖

	3
	郭  坤
	唐山学院
	爱国将军：张自忠
	一等奖

	4
	张巧霞
	河北大学
	古往今来的爱国精神
	一等奖

	5
	高艳萍
	廊坊师范学院
	敬业，从小我做起
	一等奖

	6
	王晓婷
	沧州职业技术学院
	梦想天开
	二等奖

	7
	刘  莉
	唐山工业职业技术学院
	中国梦和社会主义核心
价值观的关系
	二等奖

	8
	游  翔
	沧州职业技术学院
	心怀感恩
	二等奖

	9
	赵  彬
	唐山科技职业技术学院
	远大理想与大学生成长成才
	二等奖

	10
	刘媛媛
	沧州职业技术学院
	友善
	二等奖

	11
	乔  芬
	河北工程技术学院
	中国梦，法制行
	二等奖

	12
	陈冬梅
	东北大学秦皇岛分校
	引领中国梦的职业锚
	二等奖

	13
	甄  月
	唐山职业技术学院
	劳动美托起中国梦
	二等奖

	14
	何美然
	廊坊师范学院
	做卢伟式的好人
	二等奖

	15
	刘  芳
	唐山职业技术学院
	汇聚爱国情，助推中国梦
	二等奖

	16
	刘凤领
	唐山科技职业技术学院
	大学生与诚信建设
	三等奖

	17
	王玉娟
	河北工业职业技术学院
	爱国主义的科学内涵
	三等奖

	18
	王娜娜
	唐山职业技术学院
	民族复兴中国梦
	三等奖

	19
	周立斌
	东北大学秦皇岛分校
	社会主义核心价值的三个层次
	三等奖

	20
	张建写
	河北工业职业技术学院
	中国梦，国家富强梦
	三等奖

	21
	买洪涛
	唐山学院
	国际格局演变与中国梦的实现
	三等奖

	22
	周丽丽
	唐山职业技术学院
	中国梦，法治梦
	三等奖

	23
	李小静
	唐山学院
	爱国主义与经济全球化
	三等奖

	24
	蒋晓云
	河北工业职业技术学院
	中国梦的基本内涵
	三等奖

	25
	刘  娜
	廊坊师范学院
	社会主义核心价值观与西方普世价值判断
	三等奖

	26
	齐冬红
	唐山学院
	中国梦与社会主义核心价值观
	三等奖

	27
	赵鲁臻
	华北电力大学
	行“君子之大道”，
圆家国之梦想
	三等奖

	28
	梁  晓
	河北传媒学院
	变味的人生
	三等奖

	29
	高  鑫
	中国地质大学长城学院
	中国梦与社会主义核心价值观
	三等奖

附件 3

河北省第一届“我们的价值观 我们的中国梦--精彩课堂”评选活动高校组织奖获奖单位
河北大学

廊坊师范学院

唐山职业技术学院

唐山科技职业技术学院

沧州职业技术学院

5
- 4 -